neq; cum asinus in ea re consueveram: neq; asinā cognos-  
ram, Itaq; haud parvus timor incessit: ne scinderē: dilace-  
rareq; in coitu mulierē: ac post modū tanq; homicida meri-  
tam subirē poenā: sed hæc incassum a me cogitabant, nam  
mulier multis amatorij me osculis prouocans: ubi me  
ad opus paratum sensit: ut hoī supincubēs: me cōplectit:  
ac paulū eleuās totū ingue accepit, Ego cū retrocederem  
adhuc reformidās: illa meos amplexa clunes ad sese trahit  
cædētē paulo. Quorsum inquiēs refugis: atq; acrius com-  
plexui inhæret. Ut uero sensi supellecīlē iā mihi deesse ad  
explēdā foemine libidinē ac uoluptatem: timore deposito:  
haud quaquā amplius in sequēti cædēs: eius obtēperauilis  
bens cupiditatē: existimāuiq; non esse me pasiphæs adul-  
tero deteriorē. Hoc pactō uniuersa nox ueneri data est: in  
uoluptatē coitus frequēter cōsumpta. Cum dies adueni-  
set: abiens mulier custodem meum conuenit: precioq; nos  
etem aliā redimit, Ille ditione meo opere factus: cū rem dos-  
mino significasset: cū foemina reliquit inclusum: quæ prios-  
ti exercitio intenta uoluptati operā summo cum desiderio  
impedit. Libertus iterim uesperi me in scio ad interiorē: quo  
dormiebamus locum: producto patrono: me per rimulam  
ostendit cum adolescentula coeuntem. Eo aspectu oblectas-  
tus rem phibet: efferrī cupiens me in theatrum duci ludo-  
rum tēpore quo id ad me spectaculū in aliqua ex his quæ  
ad bestias dānatae essent: foemina in cōspectu omnū uides  
retur. Ad me introducta mihi hærente: et demulcere manū  
bus iubent: ut cum ludorum instar: et dies in theatrum de-  
duceremur: oībus spectaculo futuri. Lectus erat magnus  
ex indicā factus testudine atq; ornatus auro: in hoc me

## LVCIANVS

collocant & ponunt mulierem: deinde supra machinam levum positum in medium theatri ferunt: magna cum acclamacione populi, plausuq; manus aduersus me extendetis. Nobis mensa erat pluribus preparata rebus, que in coena deliciarum causa hominibus apponuntur. Astabant nobis formosi pueri pincernae: unum nobis aureo poculo ministrantes: ibi custos astans meus: iubet me prandere. Veres cundabor in theatro situs: & simul extimescet: ne quis ursus, aut leo ad me dilaniandum profiliret. Hic ergo inter alios flores recentium rosarum folia conspicatus: statim ex lecto profilio: arbitrabantur reliqui, me ueluti saltaturum ad ludum prebendum surrexisse. At ego inter homines ad flores usq; delatus rosas selectas pasco, tum sanguinis rem admirantibus iumenti speciem depono: omniq; prioris asini sublata forma: in luciduū illum priscum ante eos nudus redi. Hoc insperato ueluti mirando mostro stupescens populus: magno coorto murmuore in diuersas sententias distrahebant. Alij ut magu, inq; uarias formas mutari solitum statim igni comburendum. Alij paulo expectantem: meq; prius audiendum censemant: ac postea sententiam ferendam. At ego ad prefectum urbis, qui aderat in theatro currens: dixi me a seruathessali uxoris: quae maga erat unguento perfusum: in asinum fuisse conuersum. Rogo me in custodiā detineat, quoad certior fieret me loqui uera. Dic inquit preses tuorum parentum: & cognatorum, si quos habes: & ciuitatis nomen? patrem esse mihi larcium respondi, fratrem unum eodem, quo ego vocari nomine, me historiarum: aliarūq; rerū scriptorem: fratrem poetā: atq; augurē esse, patriā urbem achalcipaterē. Que